
組 スタート時間

楠本　純久 平山　勝己 石橋　孝則 山元　浩

今岡　雄 奥山　稜 松延　拓輝 尾花　悠希

床枝　慎之介 柳澤　昭宏 和田　真一 山田　雄大

草野　靖雄 吉田　賢史 増田　剛也 北野　大輔

田澤　栄二 石井　剛 野村　一也 柿木　一也

*大間　喜行 *春日　敦 *竹中　延公 *岡田　政俊

鈴木　直哉 *溝井　献也 日向寺　純 *三和　浩一

中泉　俊明 *宮崎　豊 高野　直樹 *市村　正義

神長　洋子 志賀　恵美子 田中　詠子 前田　ひろみ

平山　聡 根守　敬子 *深作　祥司 深作　久美子

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

3

ロイヤルズ もんもん塾

The Rainbows メイナカ

とっつぁん SPG

8:26

8:34

すまいりースマイリー ゆきちゃん

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

ペアリング・スタート時間（IN）
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8:02

8:10

8:18

8:26

8:34

8:02

8:10

8:18

ノロノロ はれたらいいね！
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主催 有限会社GSプランニング　企画運営 アスリートゴルファーズ選手権事務局

茨城県最強ダブルス選手権【予選】

チーム名   ・   選手名
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ペアリング・スタート時間（OUT）

開催日：2024年5月14日（火）

会　場：PGM石岡ゴルフクラブ

行方マスターズ パンダの対面

スパイダース チームたいしたもんだ

カクタノンチャンズ

ゴルフ倉庫 JUN&HIRO
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チマチマゴルフ倶楽部

チームデカ盛り TY ＹＤハース


